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Теплоход









«Владимир Маяковский»

Казань - Астрахань + Дельта Волги (1 день / 1 ночь) - Казань
13 июля – 22 июля 2021 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Казань
	13 июл
	
	
	19.30

	2
	Самара
	14 июл
	16.00
	3.00
	19.00

	3
	Усовка
	15 июл
	12.00
	4.00
	16.00

	4
	Волгоград
	16 июл
	14.00
	3.00
	17.00

	5
	Астрахань
	17 июл
	14.00
	
	

	5
6
	Отъезд на автобусе в Дельту Волги.  В пути ~ 1,5ч. По прибытию на базу, прогулка с егерем на моторных лодках по протокам Дельты, знакомство с флорой и фауной, в т.ч. лотосовые поля. Во время прогулки остановки на купание. После прогулки размещение в комфортабельных домиках, ужин, свободное время. Возможность порыбачить (аренда удочек, услуги егеря во время рыбалки - за доп.плату. Заказывать заранее на теплоходе). На следующий день ранний завтрак и отправление в Никольское. В пути ~ 4,5ч. 
Подробности  в Экскурсионном гиде

	6
	Никольское
	18 июл
	
	
	13.00

	
	Ахтуба
	18 июл
	16.30
	3.30
	20.00

	7
	Волгоград
	19 июл
	07.30
	5.00
	12.30

	8
	Саратов
	20 июл
	08.30
	4.30
	13.00

	9
	Богородское-Винновка
	21 июл
	09.00
	3.00
	12.00

	
	Самара
	21 июл
	14.00
	5.00
	19.00

	10
	Болгар
	22 июл
	13.30
	3.00
	16.30

	
	Казань
	22 июл
	22.00
	
	


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






